
 

OLI D’OLIVA VERGE EXTRA / ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA / EXTRA VIRGIN OLIVE OIL                                      

OR DEL CAMP, 250 ml 

DOP SIURANA 

Vidre / Cristal / 
Glass 

144 

8433983101716 

- 
38433983101717 

220 mm 

46 mm 

0,229 kg 

0,500 kg 

230 mm 

190 mm 

145mm 

6,200 kg 

No 

1,520 m 

1,20 m 

0,80 m 

No 

-m 

1,20 m 

1,00 m 

915,80 kg - kg 

  

250 ml 

24 - 

  

12 

6 - - 


