



terra fruits  
el nostre millor arbecquí

## Logística - Logistics

Tel: +(34) 977 33 85 16  
admin@terrafruits.com  
www.terrafruits.coop

Descripció:  
Descripción:  
Description:

**OLI D'OLIVA VERGE EXTRA / ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA / EXTRA VIRGIN OLIVE OIL  
OR DEL CAMP, 250 ml**

DO:

**DOP SIURANA**

Envàs: Envase: Packaging:	<b>Vidre / Cristal / Glass</b>		Capacitat: Capacidad: Capacity:	<b>250 ml</b>		Unitats Caixa: Unidades Caja: Units Carton:	<b>12</b>	
Caixes Palet: Cajas Palet: Cartons Pallet:	<b>EURO</b>	<b>AMERICAN</b>	Caixes Pis: Cajas Piso: Cartons Layer:	<b>EURO</b>	<b>AMERICAN</b>	Pisos Palet: Pisos Palet: Layers Pallet:	<b>EURO</b>	<b>AMERICAN</b>
	<b>144</b>	<b>-</b>		<b>24</b>	<b>-</b>		<b>6</b>	<b>-</b>



	<b>INFORMACIÓ ENVÀS INFORMACIÓN ENVASE PACKAGING INFORMATION</b>
EAN 13 UPC	<b>8433983101716</b> -
Altura: Altura: Height:	<b>220 mm</b>
Diàmetre: Diámetro: Diameter:	<b>46 mm</b>
Pes net: Peso neto: Net weight:	<b>0,229 kg</b>
Pes brut: Peso bruto: Gross weight:	<b>0,500 kg</b>

	<b>INFORMACIÓ CAIXA INFORMACIÓN CAJA CARTON INFORMATION</b>
DUN 14	<b>38433983101717</b>
Altura: Altura: Height:	<b>230 mm</b>
Llarg: Longitud: Length:	<b>190 mm</b>
Ample: Ancho: Width:	<b>145mm</b>
Pes brut: Peso bruto: Gross weight:	<b>6,200 kg</b>

	<b>INFORMACIÓ PALET INFORMACIÓN PALET PALLET INFORMATION</b>	
	<b>EURO</b>	<b>AMERICAN</b>
EAN 128	<b>No</b>	<b>No</b>
Altura: Altura: Height:	<b>1,520 m</b>	<b>-m</b>
Llarg: Longitud: Length:	<b>1,20 m</b>	<b>1,20 m</b>
Ample: Ancho: Width:	<b>0,80 m</b>	<b>1,00 m</b>
Pes brut: Peso bruto: Gross weight:	<b>915,80 kg</b>	<b>- kg</b>